

DTG SPEDITION ApS

Sjællandsvej 4
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2019

Kim Birk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DTG SPEDITION ApS

Sjællandsvej 4

5500 Middelfart

CVR-nr: 31848547

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER

Vesterbro 9, 1

5000 Odense C

DK Danmark

CVR-nr: 76637415

P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i at drive speditionsvirksomhed og lagerhotel. Aktiviteten er ophørt 31/12-2018, og årsrapporten er aflagt efter realisationsprincippet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

Usædvanlige forhold

Se under udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten er aflagt efter realisationsprincippet, og selskabets formål er alene nu at søge udestående fordringer inddrevet til nedbringelse af kortfristede gældsforpligtelser. Når dette arbejde er færdiggjort, vil selskabet blive afviklet.

Årets resultat udviser et underskud på tkr. 3.472 og er ekstraordinært påvirket af nedskrivning på koncerninternt tilgodehavende t.kr. 1.084, afvikling af aktivitet, herunder tab på debitorer på t.kr. 1.402. Det anser ledelsen som klart utilfredsstillende.

For yderligere oversigt over selskabets økonomiske situation henvises til note 1, 2 og 4.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsregnskabsudsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.301.081	1.052.388
Personaleomkostninger		-1.025.338	-1.404.122
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-30.000
Resultat af ordinær primær drift		-2.326.419	-381.734
Andre finansielle indtægter		406	457
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.084.392	-1.042.298
Øvrige finansielle omkostninger		-62.576	-60.706
Ordinært resultat før skat		-3.472.981	-1.484.281
Skat af årets resultat		0	-175.444
Årets resultat		-3.472.981	-1.659.725
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.472.981	-1.659.725
I alt		-3.472.981	-1.659.725
	Note		
Særlige poster fra resultatopgørelsen	1		

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.211.329
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	1.211.329
Anlægsaktiver i alt		0	1.211.329
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.718.031	4.441.241
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	47.910
Andre tilgodehavender		188.692	187.998
Periodeafgrænsningsposter		0	9.105
Tilgodehavender i alt	2	1.906.723	4.686.254
Likvide beholdninger		35.923	94.587
Omsætningsaktiver i alt		1.942.646	4.780.841
Aktiver i alt		1.942.646	5.992.170

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	3	135.000	135.000
Overført resultat		-3.830.518	-357.537
Egenkapital i alt		-3.695.518	-222.537
Gæld til banker		907.438	802.478
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.921.291	3.144.932
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		765.522	2.088.468
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		43.913	178.829
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.638.164	6.214.707
Gældsforpligtelser i alt		5.638.164	6.214.707
Passiver i alt		1.942.646	5.992.170

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

I regnskabsåret er der afskrevet i alt t.kr. 1.402 på tilgodehavender på salg af varer og tjenesteydelser. Der er tale om tilgodehavender, som enten allerede er sendt til inkasso, eller som vil blive sendt til inkasso, eller hvor der er indledt en retssag. Da det ikke er muligt at udtale sig om udfaldet af retssagen eller om de øvrige tilgodehavender kan blive inddrevet, er det samlede tilgodehavende på t.kr. 1.402 omkostningsført.

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder er nedskrevet med t.kr. 1.084, da disse ikke forventes at blive betalt. Det samlede tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder på t.kr. 1.084 er omkostningsført.

2. Tilgodehavender i alt

Ud af de samlede tilgodehavender på t.kr. 1.914, andrager tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser t.kr. 1.718.

I regnskabsåret er der afskrevet i alt t.kr. 1.402 på tilgodehavender på salg af varer og tjenesteydelser. Der er tale om tilgodehavender, som enten allerede er sendt til inkasso, eller som vil blive sendt til inkasso, eller hvor der er indledt en retssag. Da det ikke er muligt at udtale sig om udfaldet af retssagen eller om de øvrige tilgodehavender kan blive inddrevet, er det samlede tilgodehavende på t.kr. 1.402 omkostningsført.

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 135.000 anparter á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	2018	2017	2016	2015	2014
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Anpartskapital primo	135.000	135.000	125.000	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	0	10.000	0	0
Anpartskapital ultimo	135.000	135.000	135.000	125.000	125.000

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabets samlede eventualforpligtelser andrager t.kr. 11.438

Forpligtelser over for tilknyttede virksomheder

Ud af de samlede eventualforpligtelser er der afgivet selvskyldnerkaution over for tilknyttede virksomheders bank på t.kr. 6.938. Den samlede gæld udgør på balancedagen t.kr. 6.857.

Sambeskatning

Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ud af de samlede eventualforpligtelser er der tinglyst virksomhedspant t.kr. 4.500 med pant i diverse aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12-2018 pålyder t.kr. 1.906.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2